

# תל-אביב

**הערכה להוננה מינימאלית**  
היום בשעה 5 אחה"צ תיפתח הצרכה להוננה מינימאלית ע"י טר ישראל רוקח. ראש עיריית תל אביב.

**התערוכה אורגנה על ידי ועדת התנועה העירונית ותקיימה בבית הכביאות העירוני** (רח' באלפור 14). לקהל המבקרים יחולק זומר מודסט על הכנת החישובים והשיפורים המוצגים בהצרכה ותיתן הדרכה על סידור הפרוייקט.

**ספרות בית המורה**  
פחותה בכל יום, מרט לשישי ושבת בשעות 9:30-12 לפנות.

**מועדון חוג הבימה**  
המסיבה הבאה ביום ג', בקפה "נוגה" תוקדש לכבוד של הפרופסור דוד שור פילי ושתתפרו: ד"ר א. ביכובסקי, פ"ד י. ורינגר, ב. רוסט, מ. ברוך, י. שור ואחרים.

**באירועו צעירים לכבוד הדורות**  
עם חיבתו ועד חשד לאירועו, הומרט הפני לוח התרבותיות שלו, תוך ביטוס הקיום ונטיית קר לפעילות ונשנות. בין יתר הפעילות ציפון במיוחד תחול לפחותי שטרתו לתעמיק חקר במלמד ולהראות את המאור שבחלכה. תחנן עומד תחת המלה העירי ד"ר ג. קורש והמצאה החלשותית והמשאש התקיים על ידי תגיל מהר.

— הערב ב-8:30 השקיע ב-מורה על ידי מר אליעזר בריאנסקי.

**בשעוריו הקיץ למורים**  
**לרימוד העיונות**  
היום: בשעה 9 — 11 איים — מאחד העם עד הכפל; בשעה 11 — ד"ר בן יורה — החינוך בחיבת ציון; מאר: בשעה 9 — יסודות מיוחדים — ארינובסקי, שקרים לודגא; בשעה 11 — 1 איים — מקורות למורה ולתלמידי הוראות באולם הקהילה.

**בהבימה**  
הערב ב-8:30 במרכזי. המאור נעשה תכנה קצבית.

**בתי מוקדתי תורגום**  
טרק נתן, אולני 102, סול. 3021; ספסלר, המלך, ב"רבי, 46, סול. 2642.

**הערב פתיחת סמינריון הנגנות**  
בשנתחמפת פרופסור פישל שניארטסון, על תנועה: "בניסת הילד החתי לנו — כמפתה גרילי בהפתחותיו הנפשיות, תפ" תיקה בשעה 8:30 בקרב בית הפועלי המזרחי, אחי העם 108, תל אביב.

סדר המלחמה: דברי פתיחה — ח'ן דודל נבסנט; מש" אירעון הנגנות; דברי כרחה — באי כוח אירעון הפועלות הוועד הפועלי; דילוגים — ח'ן אחובה קב.

**נשפה זכרון לואב זאבוטנסקי**  
באלים אהלי העם בהשתתפותו של פר"ד פיסור ד"ר י. קלוונר יתקד חיום בשעה 8:30 מטעם סניף הצי"ח בתל אביב. המש" תתפרו: מר ישראל רוקח (הפוחח); עם הנגינת אמנותית עשירה בהשתתפות זאב"גים; גב' רחל קרבר-לכונטין (נסנתר); ק"ב יגנובורג (משילון); מתומרת הארץ ישראלית; ק' טאומי; לקראת וויקטור מים מויצילרתי; של זאבוטנסקי; תחנן י. ראבצין ומקתלה (מספן); תמונת מחיי זאבוטנסקי; פנס קסס; תגליתי זאבוטנסקי; התלחח המלים זכו).

**העניינה התרבות בין המצרים**  
בעריכתו של א. א. אלינר ותפיקת בהצגה והתחלה הארצית של בני עיקבא התחלת "בין המצרים" לקט חומר לימי האבולו חמא בת המשנה גליביות דפוס למוללת את המדורים דלקמן: על שום מה; השימה בין המצרים; הלכות ומנהגים; הלכות והמאורים; סמל המערבי; מחיר התחלת 60 סא"י. ואפשר להשיגה בהתחלה זאב"גית של בני עיקבא תל אביב, רח"ב אחד העם 108.

**2 הביולות המאה לחדש לנפש**  
החלי מחיים יתחילו למכור בחברות ספר לוח בתל אביב את המאה להקטוראלות שהוציאה ביימים הראשונים. שיען על ידי מלכות המספרה בני עשסטרו. אפשרי בשביל תל אברב המכסת של 30 טון המאה והוא תחולק בין סחורי המלכות. לפי דעה ערה הלקוחות: שמי הביולות המאה לנפש בכל חודש; כל הביולות בת 100 גראם מחיר הביולות יעלה 26 סא"י.

**הודעת הוועד המקומי לעניני השקל**  
הוועד לעניני השקל בתל אביב מודיע, כי ביום ג', 17 מנחם אב תשי"ב (21.7) יתקיים בשעה 5:30 לפנות ערב כינוס מחתי שבו ישתפרו חברי ההתחלה הציר גית, שירצו על מצבנו המדיני הנוכחי, ושלחו מספר המפגת לוועדי המפלגות והסתדרותיית הכלליות, המקצועיות, המכוניות ומגשריות, בת ים ותולון. הם תבקיעו למסרים לכאי כחם וכוון כי לחבר המפעילים שלהם בשעת מפעלנו.

**הדפשה בגולה**  
ביום ו' ובשבת תחנן (25/24 לילוי) ותל קיים בתל אביב, רח"ב נומני 17, כינוס חיסוד של הליגה הארציתאליית למען "ממשלת היהודים החשית בגולה". בכי נוס זה תישמענה הרצאות על מצב היהודים במדינה, פתרון שאלת היהודים, תביעותינו לאור עקר המלחמה וה' המרצים העיקרי, פרופסור קליינר, ד"ר אברהם וויטשאל, פרץ-תן קורנפלד, ד"ר משה דלמן, ד"ר תחלל רונבלום.

ובשבת בבוקר יתקיים באולם בית העם בקל אביב אסיפת עם על נושא הכינוס בהשתתפות המרצים בכינוס. הכניסה לא סיפת עם חפשית.

ושלחו מספר המונות להשתתפות בכי נוס לכמה עסקים פעילים מכל השדרות ומכל המפלגות. כל מי שלא קיבל המקה המעניינת להשתתף בכינוס מתבקש לפנות למר ג. לוינברג, רחוב גורדון 79 (טלפון 5424).

על הודעה זו שנבדקשנו לפרסם חתור גים: 1. לוינברג, פ. קורנפלד, ד. אלי' ונבסקי.

**בית יעקב** ת"א, רח' גורדון 2 ביום עשמי בין 8 הכות מסרת מכתש: הוועד מנותח מחלט המסרת לקראת העתיד והשתתפות מוט' תחת כחל מקצועיות חיים.

מקבלים המעוררת לכל הכות. תלי מורים יהודים ביום א', ג' אלול תשי"ב. ביום חמישי למסרת לבנות המערה: ידועת מסיפות יסודיות בת"ו רח' ישראל והשתתפות מקצועיותמשותפת הארת המסרת ועניניה.

מקבלים רק תלמידות דתיות שנמרו 8 כחות מול בייט עממי. תלמידים יהודים ביום ג', 17 מנחם אב תשי"ב. סמינריון, למורות ונגנית משרת המניאריין: לחנן מורת ונ' נגנת הדתיות בעלות השקלה יסודית בכל המקצועות אלימוד ולבשיר. אותן לחנן הדור האל לתורה והלשונה.

מקבלים רק תלמידות דתיות שנמרו ביום עשמי. השעה גמר המחזור השני. כל התאגדות סדרו במשרת טובות כמורות בבחו הספר בארץ, הלימודים יתחילו ביום ג', י"ד מג אב תשי"ב.

ההחשמה למסודות תלי: תל אביב רחוב גורדון מס' 2.

**היום ישיבת המועצה של עת-א**  
סדר קיום: אישור הפרטיכל מס' 359; על אישור הודים העברת קרקע: דיון על מיבנת החינוך.

**למנות בית מחסה לנכים**  
היום ומחר, ימי חסד של בית מחסה לנכים (בית האנולידים) נא לתרום בעון יפה.

**בני מורה**  
בשעה 4:30 אחה"צ, ברחוב שליג 4 אסיפת חוג המשים הצעירות. עבודות, די. הקראות.